＜本件に対するお問い合わせ＞

和信ぺイント株式会社 お客様センター 寺尾 木村宛

住所  埼玉県幸手市上吉羽２１００番地１８

連絡先  TEL 0480-48-2725   FAX 0480-48-2024

http ://www.wash in -pa int .co . jp

今年の見どころ

 弊社はJAPAN DIY HOMECENTER SHOW 2014（8/28～30幕張メッセ国際展示場）に出展いた

します。本ショーはDIYの普及、啓発とDIY産業の総合的な発展を目的に開催され、本年は50回目の

節目を迎えてさらなる盛り上がりが予想されます。

 近年女性のDIY・ものづくりの関心が高まり、市場の活性化の切り札になるとメディアでも取り上

げられています。そこで弊社では、女性が身近に塗装に興味を持っていただけるよう、ペイントに特

化した女性のペイント同好会「JAPAN LADIES PAINT CLUB」を発足し、その初めてのワークショッ

プをDIYショーのブースにて開催します。

 その他、ガードラックアクアでアンティーク調に塗装した壁をキャンバスにしたライブペイントゾーン

や、新製品「クレヨンニス」の体験ゾーン等、話題盛り沢山で皆様のご来場をお待ち申し上げており

ます。是非ご家族おさそいあわせの上、和信ペイントブース（4008番）をお楽しみいただきますよう

お願い申し上げます。

ジャパン・レディース・ペイント・クラブ

ワークショップ

ガードラックアクア

ライブペイントゾーン

新しい素敵な習慣

クレヨンニス体験ゾーン

「JAPAN DIY HOMECENTER SHOW 2014」に出展します

【８月２8日（木）～３０日（土）幕張メッセ国際展示場 4008番ブース 12 コマ】

和信ペイントブース コマ番号 4008  各回：１２名様 会費：５００円

８月２８日（木） バイヤーズデー

第１回  13：00～15：30  １２名様

ガードラックアクアで「アンティークプレート作り」

８月２９日（金）

第２回  10：30～12：00 １２名様

     水性ウレタンニスで「ちょこっと棚作り」

第３回  13：00～15：00 １２名様（千葉テレビ「シャキット！」公開収録が入ります）

ガードラックアクアで「アンティークプレート作り」

８月３０日（土）

第４回  10：30～12：00 １２名様

水性ウレタンニスで「ちょこっと棚作り」

第５回  13：00～15：00 １２名様

ガードラックアクアで「アンティークプレート作り」

１枚の１×４材から作る おしゃれアンティーク風プレート。

流行りののアンティーク塗装と、

こちらも話題のデコパージュの両方を体験することが出来ます。

木材を組み立て、タオルもかけられるかわいいミニ棚を作ります。

ステンシルでかわいらしくポイントを入れ、

水性のウレタンニスを塗装します。